scopo di ricerca nell'ambito del progetto 'Boosting intellectual humility to improve science communication in healthcare'  - CUP 
D67G23000310005, all'Operatore Economico BILENDI S.r.l., con sede in via Gonzaga 7, Milano- C.F. e P.IVA 05919200963, per un importo pari a 
€ 2.130,00 (Euro duemilacentotrenta/00) oltre IVA nei termini di legge

Determina a Contrarre

11/07/2025 2025-IMTLIMT-0014474 Affidamento diretto, ex art. 50 comma 1 lett. b), del D.lgs. 36/2023 per la pubblicazione del proprio volume monografico di carattere scientifico 
dal titolo "Sindacato sul potere pubblico e attivismo giudiziale" alla Casa Editrice giuridica

[...]

Public Health del'articolo DOI: 10.1186/s12889-025-23696-y dal titolo "Unexplored strains and job satisfaction for individuals with visual and 
auditory impairments: an Italian study" di Maria Donata Orfei al fornitore Springer Nature - Tax ID DE209719094, per un importo di € 3.714,90 
(Euro tremilasettecentoquattordici/90) oltre Iva nei termini di legge

Determina a Contrarre

24/07/2025 2025-IMTLIMT-0015085 Ai sensi del'art. 120 c. 1 let b) del Codice, integrazione della fornitura di attrezzatura per la palestra della Residenza Universitaria Brunero Paoli 
mediante l'acquisto di tappetini per pavimento compatibili con quelli già installati, per un importo pari a € 1.192,00 (millecentonovantadue/00) 
oltre IVA nei termini di legge

Determina a Contrarre

24/07/2025 2025-IMTLIMT-0015118 Affidamento diretto ai sensi del'art. 50 comma 1 lett. b) D.Lgs. 36/2023, alla ditta STUDIO DI INFORMATICA SAS la fornitura di n. 1 monitor Dell 
UltraSharp U2725QE 27" per € 639,55 + IVA e n.

[...]

50 comma 1 lett. b), del D.lgs. 36/2023 per l'acquisto di n.122 copie del volume contenente gli atti del convegno 
suddetto, curato anche dal Prof. Emanuele Pellegrini al fornitore Casa Editrice Leo S.Olschki S.r.l.- C.F. e P.IVA 00395430481, per un importo di € 
4.880,00 (Euro quattromilaottocentoottanta/00) oltre Iva nei termini di legge assolta dall'Editore

Determina a Contrarre

28/07/2025 2025-IMTLIMT-0015408 Integrazione, ai sensi del'art. 120 c. 9 del Codice, dei servizi di coordinamento, organizzazione e realizzazione della gestione dei servizi catering e

[...]

B&B Service

Determina a Contrarre

05/08/2025 2025-IMTLIMT-0016013 Affidamento diretto, ex art. 50 comma 1 lett. b), del D.lgs. 36/2023 alla ditta S2 S.r.l. (P.IVA 01814260128) per l'acquisto di n. 1 tavolo custom 
per bracci robotici per l'importo di € 2.700,00 (duemilasettecento/00), non imponibile IVA (CIG B7E137A281, CUP D63C24000740006) e di n. 4 
barriere di protezione  per un importo di di € 2.680,00 (duemilaseicentottanta/00) + IVA (CIG B7E13B425E)

Determina a Contrarre

05/08/2025 2025-IMTLIMT-0016018 Affidamento diretto, ex art. 50 comma 1 lett. b), del D.lgs. 36/2023 alla ditta TPM S.r.l. (PIVA 03171060480) della fornitura e i servizi descritti 
per un importo complessivo di € 8.655,00 + IVA (ottomilaseicentocinquantacinque/00) - CIG B7E22662DE

Determina a Contrarre

07/08/2025 2025-IMTLIMT-0016188 Affidamento diretto, ex art. 50 comma 1 lett. b), del D.lgs. 36/2023 per la gestione della presentazione della pratica per l'installazione di una 
panchina rossa presso il 'Giardino degli Osservanti' all'Operatore Economico Arch.